
Úprava prostoru před školní 
jídelnou ZŠ Úvaly

Pavel Arazim
květen 2024



Cíl projektu: úprava okrajových částí pozemku před školní 
jídelnou mimo zámkovou dlažbu



Současný stav:
po stavbě přístřešku 
a rozšíření zámkové 
dlažby zůstaly na 
okrajích pozemku 
před školní jídelnou 
neupravené, 
nezpevněné plochy.



Cílem projektu je 
srovnání plochy mimo 
zámkovou dlažbu, její 
pokrytí trávníkem, 
doplnění o lavičky a 
truhlíky s květinami.
Prostor s vodoměrnou 
šachtou na okraji 
pozemku ohraničit 
palisádami, aby nedošlo 
k zasypání krytu šachty.



Jednoduchý návrh provedení projektu



Děkujeme za Vaši podporu 
a těšíme se na výsledky hlasování

Věříme, že úprava prostoru před školní 
jídelnou zpříjemní prostředí dětem i 
čekajícím rodičům


